令和６年１０月１５日

お客様各位

富山県信用組合

来店ご予約サービスの開始について

富山県信用組合（理事長：飯田 裕彦）は、お客様の利便性向上を目的に全店舗（出張所

除く）において、来店ご予約サービスを開始いたします。

 今回、来店ご予約サービスを開始することにより、指定の時間にご来店いただくことでお

客さまの待ち時間を減らしスムーズなお手続きが可能になります。ご予約は、当組合ホーム

ページまたはお電話にて承ります。

 当組合は今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．予約受付開始日

  令和６年１０月２５日（金）

２．予約方法

  当組合ホームページまたはご予約店舗に直接お電話にてお申し込みください

ホームページURL https://www.toyama-kenshin.co.jp/reservation/

（ご予約日時・ご相談内容の確認のため、ご予約店舗担当者か

ら事前にご連絡させていただきます。）

３．相談受付内容

 ・各種ローンのご相談

 ・相続手続きに関するご相談

 ・その他のご相談

４．予約可能日時

 毎週 月曜日・水曜日・金曜日（祝日除く） 14時から 18時

 （ご予約を受付ける日から 1週間後の日時から選択可能です。）

 上記以外のお時間をご希望の場合は、ご予約店舗にお電話にてお申し込みください

以上

https://www.toyama-kenshin.co.jp/reservation/
https://www.toyama-kenshin.co.jp/reservation/